

## **Kankaanpään ja Honkajoen kirjastojen omatoimikäyttö on alkamassa tammi/helmikuun vaihteessa**

Omatoimikirjasto on palvelu, jossa asiakas voi asioida tai oleilla kirjastossa palveluaikojen ulkopuolella itsenäisesti joka päivä klo 7 – 21. Omatoimiaikana kirjastossa ei ole henkilökuntaa.

Omatoimikirjaston käyttöoikeus on kaikilla voimassa olevan Satakirjastojen kortin omistajilla. Lisäksi asiakkaalla tulee olla henkilökohtainen tunnusluku eli PIN-koodi, joka on nyt hyvä aika hankkia ja jonka saa kirjastosta. Tunnukset ovat samat kuin verkkokirjaston ja lainausautomaatin käytössä. Käyttöoikeus on kaikkiin Satakunnan omatoimikirjastoihin.

Jokainen asiakas kirjautuu omatoimikirjastoon henkilökohtaisesti ja on vastuussa omatoimikirjaston käytöstään. Asiointi perhekunnittain huoltajan kirjastokortilla alaikäisten lasten kanssa on sallittua.

Takaaja on vastuussa alle 15-vuotiaan kirjastokortilla tapahtuvasta omatoimikirjaston käytöstä sekä omatoimiajalla tapahtuvista mahdollisista väärinkäytöksistä. Huoltajien on nyt hyvä muistuttaa huollettaviaan, että omatoimiaikana kirjastotilaan ei saa päästää avoimesta ovesta muita henkilöitä ja omatoimikirjastosta poistuvan on huolehdittava ulko-oven lukittumisesta. Muita sisälläolijoita häiritsevä epäasiallinen käytös ja tilan sotkeminen tai vioittaminen ovat kiellettyjä.

Toivomme että kaikenikäiset käyttäisivät tätä uutta omatoimipalvelua, mutta takaaja/huoltaja voi halutessaan kieltää huollettavaltaan omatoimikirjaston käyttöoikeuden. Takaaja/huoltajan tulee silloin käydä missä tahansa Satakirjastossa ilmoittamassa asiasta, oma kirjastokortti tai henkilötodistus mukaan.

Tiloissa on tallentava kameravalvonta. Omatoimiaikana ovat voimassa Satakirjastojen yhteiset omatoimikirjaston käytösäännöt sekä Satakirjastojen yleiset käytösäännöt.

([Linkki näihin jos Wilmaan saa](#))

Satakirjastojen käytösäännöt <https://satakirjastot.finna.fi/Content/kayttosaannot>

Satakirjastojen omatoimikirjastojen käytösäännöt [https://satakirjastot.finna.fi/Content/kayttosaannot\\_omatoimi](https://satakirjastot.finna.fi/Content/kayttosaannot_omatoimi)

### **Palveluajat**

Pääkirjasto

ma-pe 11-19, la 10-14. Aattoina 10-15.

Honkajoen kirjasto

ma ja to 13-19, ti 13-16, pe 10-16. Aattoina 10-15.

**Omatoimiaika molemmissa kirjastoissa joka päivä klo 7-21.**